
Ministero dell'lstruzione, dell'Università e della Ricerca
Uf/icio Scctlqstico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENS'YO''ANTONIO GRAMSCr

21" cENrRo r#ffi#hÌXir IERMANENTE
per I'istruzione e la formazione in età adutta

Via Affogalasino,120 - 00149 Roma
Tel/ Fax. 06 6530601

e-mail:  RMlcBBg00Q@istruzione.it  pEC: RMtcBB800_e@pec.istruzione.it
S ito w e b : www. i stitu toco m p re n siv og ra m sc i. it

Prot. n. 2101/815b Roma,04.03.2015

Oggetto: gara per l 'affidamento del servizio di pre e post scuola- plesso "Corviale,, per l,a.s. ZOLS/ilOL1.
CIG n. Z56137CE8D

I L DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO

CONSIDERATA
CONSIDERATA

VISTO
VISTO
RITENUTO

del le  es igenze espresse dai  geni tor i  de l la  scuola "Corv ia le"  d i  d isporre d i  un serv iz io
prescolastico per i  propri f igl i  e di un servizio post- scolastico in occasione delle
r iun ioni  con i  geni tor i ;
l ' impossibi l i tà diottenere tale servizio da parte dell ,Ente locale;
l 'opportunità di venire incontro al le diff icoltà dei genitori che lavorano con orari
incompat ib i l i  con quel l i  de l l ' in iz io  del le  lez ion i ;
l 'a r t .  9  de l  D.P.R.  n,275 199;
l l  D.L.vo 1,6312006 e, in part icolare gl i  artt ,  3, commi j .2 e 30.
che l ' importo a base digara puo essere valutato in circa € 10.000,00

DETERMINA

di indire una gara per l 'aff idamento del servizio di pre e post scuola presso la scuola di Corviale mediante la
procedura del cott imo f iduciario.
Le offerte saranno valutate da un'apposita commissione nominata dal dir igente scolastico.
l l  servizio sarà aff idato, mediante convenzione con questo lst i tuto, al l 'operatore che avrà presentato
l'offerta econom ica mente piùr va ntaggiosa
Responsabile del procedimento è la DSGA sig.ra Mariagrf,zia Atzori.

l#l;IL DI


